EDITAL N° 51/2025 – PROGRAD
 COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

GRUPO PET CONEXÕES DE SABERES: Comunidades Indígenas

A Comissão de Seleção de Estudante Petiano para o Grupo PET Conexões de Saberes:

Comunidades Indígenas, torna público o presente Edital com Resultado dos Recursos e Resultado
FINAL do Processo de Seleção para Composição de Cadastro de Reserva, conforme segue:

Resultado de Recursos
Não houve recurso.

Resultado Final do Processo de Seleção

1. Caio Lopes Augusto Kaxinawá

Entrevista: 9,0 + 8,75 + 8,75 = 8,83
CR: 4,95
Nota final: --
Classificação: Desclassificado. Candidato não atende o item 6.1.1 do Edital

2. Thais de Oliveira Ferreira
Entrevista: 9,5 + 9,5 + 9,75 = 9,58
CR: 8,8
Nota final: 9,19
Classificação: Primeira

3. Ana Caroline Araujo Martins – não compareceu

Os candidatos serão chamados de acordo com a ordem de classificação e ante indisponibilidade
de ingresso poderão, sempre que possível, optar pelo fim da fila.

É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar a publicação de todos os atos,
editais e comunicados referentes ao processo seletivo.

Rio Branco, 13 de outubro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO - Portaria nº 3248, de 02 de setembro de 2025

Aline Andréia Nicolli - Cela
Adriane Corrêa da Silva - CCSD

Sandro Victor Alves Melo - CCSD